Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESOLUÇÃO Nº 001/2015 - CONSELHO CURADOR

Homologa o Estatuto da Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT.

O Conselho Curador da Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT, no uso de suas
atribuições legais, considerando a decisão da 2ª Sessão Ordinária realizada no dia 20 de maio de 2015;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o Estatuto da Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso, conforme Anexo I desta
Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Conselho Curador, em Cuiabá/MT, 20 de maio de 2015.

(Original assinado)

Antonio Carlos Maximo

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7df6a601

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:58:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial